
Wijzigingsbesluit mandaatregeling e-herkenning 

Het besluit Het College van Waalwijk en de Burgemeester van Waalwijk, ieder voor zover hun bevoegd- 

heid betreft, houdende een wijziging van het Mandaatregister 2020 

Gelet op de artikelen van de gemeentewet en hoofdstuk 10 van de Algemene wet bestuursrecht 

  

BESLUIT: 

Artikel 1 Wijziging mandaatregeling 
Het Mandaatregister 2020, vastgesteld bij besluit van 19 november 2019, te wijzigen in die zin dat 

nummer 12.49 als volgt wordt aangepast: 

OUD: 

A: managementsecretaresses en medewerkers personeelsadmi- 

nistratie 

College 

Burgemeester 

Het aanvragen van e-herken- 

ning 

12.49 

V: managementsecretaresses en medewerkers personeelsadmi- 

nistratie 

NIEUW: 

A: medewerkers helpdesk College Het aanvragen van e-herkenning 12.49 

V: medewerkers helpdesk Burgemeester 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking één dag na bekendmaking. 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Wijzigingsbesluit mandaatregeling e-herkenning’ 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van d.d. 22 september 2020. 

HET COLLEGE VAN WAALWIJK 

de secretaris, de burgemeester, 

J.H. Lagendijk, drs. A.M.P. Kleijngeld 

DE BURGEMEESTER 

drs. A.M.P. Kleijngeld 

Nr. 36367 

GEMEENTEBLAD 28 januari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Waalwijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 36367 28 januari 2022 1 


